

Algemene informatie

Aanbesteding: Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Aanbestedende Dienst: Port of Roermond Coöperatief U.A.

Referentie: -

Toelichting:

Tot onze spijt hebben wij geconstateerd dat er enkele vragen uit de NvI niet zijn meegepubliceerd tijdens het uploaden van de documenten horende bij NvI2. Deze vragen zijn via deze weg alsnog beantwoord.

Excuses voor het ongemak.

Vraag en antwoord

Ref.nr.
175

Onderwerp:
Bijlage B9

Vraag:

Er is in B9 een Model K Verklaring bestuurder omtrent rechtmatigheid inschrijving bijgevoegd. Klopt het dat deze bij inschrijving niet verlangd wordt?

Antwoord:

Model K Verklaring wordt wel verwacht bij inschrijving. Is toegevoegd als gevraagd document in Inschrijvingsleidraad versie D (bijlage 0)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.
179

Onderwerp:
BP 213020

Vraag:

Op tekeningen 3067 en 3068 zijn verschillende afmetingen keerwanden te zien. Aangegeven is "Dimensies volgens opgave RA+. Nader te bepalen". Kunnen wij opgave van de afmetingen keerwanden ontvangen?

Antwoord:

Zie tekening UO keerwand Besix en bestekspost 252010

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.

180

Onderwerp:

BP 213020

Vraag:

Kunt u nader definiëren wat bedoeld wordt met "funderingsvoorzieningen"? Indien een fundatie onder de keerwanden aangebracht dient te worden verzoeken wij u om hiervoor een bestekspost op te nemen.

Antwoord:

Zie tekening UO keerwand Besix en bestekspost 251030

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.

183

Onderwerp:

BP 217010

Vraag:

Informatie over de primaire kering ontbreekt in B3, kunnen we deze alsnog ontvangen? zo niet, van welke constructie (type en lengte damwand, afmetingen en wapeningen van de betonsloof etc.) mag worden uitgegaan?

Antwoord:

Geen as-built tekeningen beschikbaar, Inschrijver dient uit te gaan van een betonnen deksloof op stalen damwand type Larssen 22, lengte = 3,0m

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.

209

Onderwerp:

BP 542410

Vraag:

Kan opdrachtgever aangeven of het riool tijdelijk omgelegd moet worden?

Antwoord:

Er dienen tijdelijke voorziening opgenomen te worden voor tijdelijk afsluiten riool

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.

219

Onderwerp:

BP 216060

Vraag:

Werkzaamheden kunnen niet volledig vanaf water worden uitgevoerd en niet zonder het beschadigen van de grondlichamen, kan opdrachtgever deze eisen aanpassen?

Antwoord:

Bestekspost wordt aangepast, verwijderen van bestaande verankering kan ook via land, in samenspraak met betreffende stakeholder.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.

220

Onderwerp:

BP 211010

Vraag:

Kan opdrachtgever aangeven wat de lengte, wanddikte, diameter en bewerking van de stalen palen is?

Antwoord:

Verdere gegevens zijn niet beschikbaar, ter indicatie zijn er reeds diverse afmeerpalen getrokken in de haven met een lengte van 20m, diam.870mm en wanddikte 12mm

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.

245

Onderwerp:

213020

Vraag:

Kunt u aangeven wat de hoogtes zijn van de keerwanden

Antwoord:

5,0 m hoog, zie tekening 25255.1 UOkeerwand Besix 01-0

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.
248

Onderwerp:

Bestek 151010

Vraag:

Kunt u aangeven met welke objecten (type, afmetingen, gewicht etc) wij rekening dienen te houden om een gelijk speelveld te creëren? Verzoek is om hier een stelpost van te maken, omdat dit met de beschikbare gegevens en rondgang niet in te schatten is. Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Betreft opschonen t.p.v. heisleuf over volledig trace, afvoer afval is verrekenbaar

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.
251

Onderwerp:

Trillingsgevoelige apparatuur

Vraag:

Kunt u de specificaties van de trillingsgevoelige apparatuur (laboratorium, weegbruggen etc) aanleveren?

Antwoord:

In bijlage B7 is een (niet-limitatief) overzicht van de trillingsgevoelige installaties/infrastructuren toegevoegd. De specificaties van de 4punts-buigproef is hier op vermeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan

Ref.nr.
253

Onderwerp:

Bestek 213020

Vraag:

Volgens tek. 3067 en 3068 blijkt het bestaande maaiveld variërend in hoogte te liggen t.b.v. te plaatsen keerwanden. Hoe om te gaan met de overgang van de verschillen, aangezien er geen post is opgenomen voor het aanpassen van bestaande fundering en/of maaiveld?

Antwoord:

Er komt 1 sprong in de hoogte van de bovenkant van de keerwanden, zie tekening 25255.1 UOkeerwand Besix 01-0

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

6 jul 2026

Percelen:

P1 Willem Alexanderhaven - Primaire kering Maatwerkplan